
 

Hamas, Trump ja Turkki Qatarin kolmiossa: Kuka hallitsee 

tulitaukosopimusta? | Anna Barsky 

Qatarin pääministeri tapasi Washingtonissa senaattorit ja ulkoministeri Rubion ja 

kehotti Gazan tulitaukosopimuksen toisen vaiheen nopeaan edistymiseen ja yritti 

samalla ottaa Turkin mukaan vakautusmekanismiin vahingoittamatta Hamasia. 
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Qatarin pääministeri šeikki Mohammed bin Abdulrahman al-Thani vieraili 

Yhdysvaltain pääkaupungissa ja tapasi useita senaattoreita ja kongressin jäseniä, 

republikaaneja ja demokraatteja, mukaan lukien senaatin ulkosuhdevaliokunnan 

jäseniä. 

Vierailun aikana Al-Thani tapasi myös ulkoministeri Marco Rubion . 

Diplomaattilähteiden mukaan osapuolet keskustelivat Gazan keskusteluista ja 

pyrkimyksestä edistää yhteisymmärrystä järjestelyn seuraavaa vaihetta varten . 

Washingtonissa antamissaan lausunnoissa Qatarin pääministeri kehotti välittömään 

edistymiseen: "Gazan tulitaukosopimuksen toiseen vaiheeseen on kiireellisesti 

siirryttävä. Gazan nykyinen tilanne vaarantaa sopimusta joka päivä."  
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Huomautuksensa jälkeen Jerusalem huomauttaa, että vaatimus "vaiheesta kaksi" 

tulee aikana, jolloin Israel vaatii edelleen vaiheen yksi loppuun saattamista, kun 

siepattua siviiliä, edesmennyttä Ran Gueilia , ei ole vielä palautettu Israeliin. 

Sisältö, joka saattaa kiinnostaa sinua 

Doha on kiinnostunut uudesta sovittelijoiden tapaamisesta. Qatarin arvioidaan 

pyrkivän ottamaan Turkin uudelleen mukaan – tämä askel voisi syventää Ankaran 

osallistumista prosessiin ja lisätä sen vaikutusvaltaa Dohassa. On muistettava, että 

Israel vastustaa jyrkästi Turkin osallistumista kansainvälisiin vakautusjoukkoihin, ja 

https://www.maariv.co.il/news/politics/article-1191690
https://www.maariv.co.il/news/politics/article-1263054
https://www.maariv.co.il/tags/%d7%a8%d7%9f-%d7%92%d7%95%d7%90%d7%99%d7%9c%d7%99


tämä saattaa olla yksi niistä kysymyksistä, jotka nostetaan esiin pääministeri 

Netanjahun ja presidentti Trumpin tulevassa tapaamisessa Mar-a-Lagossa. 
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Toinen uutuus al-Thanin huomautuksissa oli sanamuoto, joka jättää tulkinnanvaraa 

Gazan "vakautusjoukkojen" suhteen: "Emme halua Gazan vakautusjoukkojen 

suojelevan toista osapuolta toiselta", hän sanoi. Israelin viranomaiset tulkitsevat 

tämän yritykseksi luoda mekanismi, joka varmistaisi Israelin vetäytymisen – ilman 

ilmoitettua sitoutumista toimiin Hamasia vastaan kentällä. 

Jerusalemin strategia- ja turvallisuusinstituutin tohtori Ariel Admoni sanoo, että 

"ennen Netanjahun ja Trumpin tapaamista Qatar on kiinnostunut luomaan 

todellisuuden, jotta Hamas pysyy kentällä. Turkki on mukana rakentamassa 

järjestelyä toisessa vaiheessa ja hyödyntää Trumpin painostusta osoittaakseen 

saavutuksiaan tällä areenalla. Tällä tavoin Qatar onnistuu säilyttämään kolmen 

osapuolen pelin, josta sekä Trump että islamistiset elementit ovat sille 

kiitollisuudenvelassa." 
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